AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2024 Inexigibilidade N° IN02/2024
O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, torna pública a instauração de procedimento licitatório na modalidade Inexigibilidade. OBJETO: Prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural pela CONTRATADA para a CONTRATANTE, contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho (PAT) - 2024.
CREDOR: EMPRESA DE PESQUISA E AGROPECUÁRIA E EXTENSÃO RURAL DE SANTA CATARINA – EPAGRI, inscrita no CNPJ sob o nº 83.052.191/0005-96.
O MUNICÍPIO PAGARÁ PELOS SERVIÇOS EFETIVAMENTE PRESTADOS O VALOR DE R$: 71.610,57 (setenta e um mil seiscentos e dez reais e cinquenta e sete centavos).
Maiores informações pelo e-mail: licita21@lebonregis.sc.gov.br ou tel.: (49) 3247-0188. Lebon Régis, 23/04/2024.
DOUGLAS FERNANDO DE MELLO – Prefeito.